12. Y es todavia mucho mejor lugar, y doctrina mas ſegura, y ſolida al propoſito la del P. Thomas Sanchez in *precept. decalog. tom. 2. lib. 7. cap. 7. n. 28. & 29.* donde aunque entra diziendo que quando la que renuncia velit in Religione profiteri, tunc cenſetur in omnem eventum renuntiare, quamvis cæteri omnes deſcendentes viuo patre deſiciant, quippe qui ex hac cauſa renuntiat, certò novit fore, vt nullis in poſterum facultatibus indigeat, neque ad ipſum peruentura ſint quamvis non renuntiarit, ſed ad Monasterium, de cuius bonis parum ſolicitus præſumitur, & quo t pater hoc calu potest de ſuis bonis liberè diſponere deſiciente Sobole, afirma, y reſuelve à nueſtro favor, que aunque eſto es probable, mas es que ſiempre la renuncia præſumitur in gratiam deſcendentium, & illis deſicientibus, parente ſuperſtite, corrui, & ſuccedit Monasterium, & quamvis Religionem ingrediens nõ præſumatur eſſe ſolicitum rerum temporalium, ſecus eſt quoad Monasterium, quod eum velle dari præſumitur, vt abundantius neceſſaria eis ſuppetant, ex cap. fin. 20. q. 3. & ſolacium eſt eligentium vitam Monasticam, vt bona ſua eos ſequantur, & ſemper intentio Monachi eſt, vt Monasterium ſit diues, & in dubijs præfertur opinio fauens Monasterio, quam exteris.

13. Y concluye el P. Thomas Sanchez d. n. 29. con eſtas

estas admirables palabras : *At res hæc careret difficultate  
 quanto ingrediens Religionem renuntiaret expresse in fau-  
 rem fratrum , tunc enim mortuis fratribus cessaret renuntia-  
 tio; y esto lo dexa sin controversia Tello Fernandez in d.l.  
 6. Tauri à n. 44 y refiriendo las opiniones del señor Presi-  
 dente Covarrubias, y de Menchaca à n. 46. conluye re-  
 solviendo à favor de la hija Monja , y Monasterio n. 51.  
 his excellentissimis verbis: *Itaque secundum hoc melioris cõ-  
 ditionis est illa , quæ sæculo remansit ; quam illa , quæ spretis  
 omnibus optinam par: em sibi elegit. Attende verò nam contra  
 hoc de iure in contrarium est dispositum, casus est in l. Deo no-  
 bis in fine. C. de Episcop. & Cleric. ibi : Nullo eis impedimento  
 ex sanctimoniali conversatione generando . sive solè , sive cum  
 alijs ad successioẽ vocantur. Itaque sanctimonialis vita ex eo  
 quod eam elegerit filia non debet esse sibi damnosa ; ergo si sola  
 conjectura est differentia inter matrimonium carnale, & spi-  
 rituale , & propter hoc in successione nulla differentia debet  
 adferri: imò propter statum perfectiorem maiori privilegio po-  
 tiri debet, inhumanũ est asserere quod quæ in matrimonium it,  
 sit heres necessaria patri deficientibus fratribus : quæ vero in  
 religionem excludatur , nulla alia causa nisi quia Religionem  
 ingreditur. Nec obstat id quod superius diximus quod quæ in  
 Monasterio est non indiget substantia. Item quod non est soli-  
 cita de rebus, nã omnia hæc procedunt quando habet fratres,  
 quibus magis prospicere voluit quã Monasterio, tamẽ respectu  
 extraneorũ magis credendum est velle favere Monasterio, quã  
 extraneis, cum æquitas, & ratio hoc postulet. Item non est so-  
 licita rerum quantum ad se pertinet, tamen quantum ad Mo-  
 nasterium si: Quia hanc à iure Monachi dicuntur habere af-  
 fectionem ad bona Monasterij, & semper dicuntur habere in-  
 tentum, ut Monasterium ditetur, secundum text. in cap. cons-  
 tituit 20. q. 3.**